

EPM Partner ApS

Skovkrogen 40, 7100 Vejle

CVR-nr. 30 68 98 95

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Karsten Bosteen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EPM Partner ApS Skovkrogen 40 7100 Vejle
	CVR-nr.: 30 68 98 95
	Stiftet: 23. juni 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Karsten Lomborg Bosteen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at lave forretningsløsninger med udvalgte Microsoft teknologier til at planlægge og drive virksomhedens kerneaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 297 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	296.555	561.850
1 Personaleomkostninger	-216.510	-657.098
Driftsresultat	80.045	-95.248
Andre finansielle indtægter	894	4.032
Øvrige finansielle omkostninger	-1.514	-936
Resultat før skat	79.425	-92.152
Skat af årets resultat	-19.350	21.422
Årets resultat	60.075	-70.730
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Disponeret fra overført resultat	-41.125	-170.730
Disponeret i alt	60.075	-70.730

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.136	101.205
Udsudte skatteaktiver	6.398	25.748
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	23.085
Andre tilgodehavender	4.000	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>203.534</u>	<u>154.038</u>
Likvide beholdninger	<u>793.848</u>	<u>900.624</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>997.382</u>	<u>1.054.662</u>
Aktiver i alt	<u>997.382</u>	<u>1.054.662</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	524.290	565.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Egenkapital i alt	<u>750.490</u>	<u>790.415</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.140	13.400
Anden gæld	209.752	250.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.892	264.247
Gældsforpligtelser i alt	<u>246.892</u>	<u>264.247</u>
Passiver i alt	<u>997.382</u>	<u>1.054.662</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	196.654	584.915
Pensioner	0	55.326
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.856</u>	<u>16.857</u>
	<u>216.510</u>	<u>657.098</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	565.415	736.145
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-41.125</u>	<u>-170.730</u>
	<u>524.290</u>	<u>565.415</u>